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FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
7~

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS B. LAUTH AUT STRECKENNAME PIZ SELLA
SCHIEDRICHTER C. SAIONI FRA START 2238 m
SR ASSISTENT M. DEMETZ ZIEL 1788 m
RENNLEITER R. SENONER ITA'  HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 11347/09/14
KURSSETZER H. DEMETZ ITA
VORLAUFER - A - P. DEMETZ ITA - B - V. STUFFER ITA
- C - D. LABBATE ITA -D -
ANZAHL DER TORE 27
STARTZEIT 10.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -3°C  zZ: -1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 9.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1 11 511981 WEBER Ralph 1993 SUl  (SUl SVIZZERA ) 1'22.67 0.00
2 5 292514 HEEL Werner 1982 ITA (GM4 FIAMMEGIALLE ) 1'23.07 6.05
3 15 512124 HINTERMANN Niels 1995 SUI  (SUl SVIZZERA ) 1'23.08 6.20
4 14 293141 VARETTONI Silvano 1984 ITA (GM3 FORESTALE ) 1'23.35 10.28
5 2 294904 PANGRAZZI Paolo 1988 ITA (GM5 FIAMME ORO ) 123.47 12.10
6 33 6291931  ZUECH Dominik 1996 ITA (AA TSCHERMS ) 1'23.64 14.67
7 10 6291029  BATTILANI Henri 1994 ITA (GM1 ESERCITO ) 123.77 16.63
8 7 6290985  BUZZI Emanuele 1994 ITA (GM3 FORESTALE ) 1'23.94 19.20
9 8 292455 FILL Peter 1982 ITA (GM2 CARABINIERI ) 1'23.99 19.96
10 19 294185 CORTELLA Michele 1987 ITA (GM3 FORESTALE ) 1'24.08 21.32
11 32 670052 KHUBER Martin 1992 KAZ (KAZ  KAZACKISTAN ) 1'24.09 21.47
12 9 990081 CASSE Mattia 1990 ITA (GM5 FIAMME ORO ) 1'24.30 24.65
13 3 54209 KRENN Christoph 1994 AUT (AUT  AUSTRIA ) 124.31 24.80
14 44 512038 ROGENTIN Stefan 1994 SUI  (SUI SVIZZERA ) 124.33 25.10
15 30 6290639 DE CANDIDO Francesco 1993 ITA (FVG  SAPPADA ) 124.34 25.25
1 511847 MANI Nils 1992 SUI  (SUl SVIZZERA ) 1'24.34 25.25
17 46 6291784  ATZ Christoph 1995 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 1'24.37 25.70
18 36 6291100 LINTNER Fritz 1994 ITA (AA RITTEN SPORT ) 1'24.39 26.01
19 29 150743 BERNDT Ondrej 1988 CZE (CZE REP. CECA ) 1'24.40 26.16
20 53 430472 KLUSAK Michal 1990 POL (POL POLONIA ) 124.42 26.46
35 6292503  SIMONI Federico 1997 ITA (VA PILA ) 124.42 26.46
22 59 430640 BABICKI Pawel 1994 POL (POL POLONIA ) 124.51 27.82
23 13 291459 PARIS Dominik 1989 ITA (GM3 FORESTALE ) 1'24.66 30.09
24 85 6292497  LORENZI Federico 1997 ITA (VE CORTINA ) 124.71 30.85
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CODE
NR

6290393
6292178
511831
6291582
202424
512036
6292482
293550
6291023
6292784
6292768
6292181
270047
6190217
460071
6292506
6292700
294277
6291703
151215
6292502
6291892
6292905
6190176
151204
6290662
6292596
6291053
6290540
6291631
6292771
291034
54357
6292563
6292208
6291191
6290670
6292102
512031
194628
502207
6292795
6292704
6291623
6292015
6291462
6291625
6292866
6292765
6292480
6190213
6291536
512093
6292914
6291775
6292664
6292014
6292488
6293047
512039
6292116
6292972
151203
6292845
6291054
304724
6292399
6292903

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

CAZZANIGA Davide
PLANCKER Armin
ZUERCHER Ramon
LONGO Edoardo
FERSTL Christian
PFISTER Marc
BOSIO Riccardo
MARSAGLIA Matteo
BELLINI Nicholas
MENCACCINI Lorenzo
CANZIO Pietro
PRAST Alexander
MC MILLAN Patrick
PICCARD Daron

ACHIRILOAIE loan Valeriu

TRULLA Mattia
SCARUPA Riccardo
KLOTZ Siegmar
GUIDOLIN Tiberio
FOREJTEK Filip
SATRIANI Lorenzo
FURLI Marco
BONARDI Alessio
BAILET Matthieu
CERVINKA Adam
RABANSER Alexander
TOMASONI Federico
ZAZZ| Pietro

DE VETTORI Matteo
LIBERATORE Federico
SCALET Matteo
PLANK Andy
MATHIS Andreas
CASARTELLI Athos
HEEL Tobias
PICCOLI Edoardo
KUPPELWIESER Luis
BERRA Andrea
BARANDUN Gian Luca
VERRIER Camille
PLATTER Filip
PRADAL Matteo
NESSI Paolo

GIUNTI Marco
ROSSI Andrea
BRUNERO Ivan
SCHIEDER Florian
GAFRILLER Paul
TARANZANO Luca
BELTRAME Andrea
ARNAUD Baptiste
PAINI Federico
SCHMID Lukas
CANINS Matteo
FROSALI Giacomo
SCHMUCK Martin
MANAIGO Diego
DALLA PALMA Riccardo
PESSION Thomas
ROULIN Gilles
SACHSALBER Jannik

NOGLER KOSTNER Mirko

BENC Patrik

MOSER Michael
CERBO Nicolo
MATSUZAWA Keita
SERI Gianluca
AVALLONE Benedetto
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ESERCITO
GROEDEN
SVIZZERA
FORESTALE
GERMANIA
SVIZZERA

18

ESERCITO
LECCO
BACHMANN ASD
SKI COLLEGE
GROEDEN
IRLAND
FRANCE
ROMANIA
GORE-TEX DRA
AOSTA
ESERCITO
GORE-TEX DRA
REP. CECA
BACHMANN ASD
LECCO

SKI COLLEGE
FRANCE

REP. CECA
SCHLENGEBIET
UBI BANCA GO
REIT SKI TEA
FIAMMEGIALLE
FIAMME ORO
SKI SAN MART
FIAMME ORO
AUSTRIA
GRESSONEY MO
WIPPTAL
GORE-TEX DRA
FORESTALE
BACHMANN ASD
SVIZZERA
FRANCE
SVEZIA

SKI COLLEGE
REIT SKI TEA
2000 SKI CLU
CORTINA
SANSICARIO C
SCHLENGEBIET
GROEDEN
BACHMANN ASD
CAl XXX OTTO
FRANCE
CARABINIERI
SVIZZERA
LADINIA
ACADEMY SCHO
SCHLENGEBIET
CORTINA
GORE-TEX DRA
AZZURRI CERV
SVIZZERA

HAID RAIFF.
GROEDEN

REP. CECA
SCHLENGEBIET
ESERCITO
JAPAN

SKI TEAM FAS
SESTRIERE
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1'26.51
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1'26.53
1'26.55
1'26.56
1'26.58
1'26.62
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1'26.74
1'26.80
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1'26.95
1'27.04
1'27.34
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1'27.49
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1'28.26
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84.52
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NR

6292646
6290350
151205

240132

6292887
6292843
6292786
6292919
6292396
6292816
6300453
6292992
6292419
6300191
240149

6292995
6292722

6292120
6292844

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DALLA ROSA Marco
RAVELLI Andrea
DADEJIK Marek
FARKAS Norbert
MOLING Samuel
OBERHAUSER Martin
ZAMPOLINI Andrea
FISCHNALLER Armin
BONARELLI Aurelio
PEDEVILLA Andrea
NAKAZAWA Shuntaro

DALL'AGNOL Francesco

GUNSCH Yanick
MORITA Ryunoshin
NAGY Bence
BEGARANI Cristian
BARLASSINA Edoardo

NICHT AM START

CAPPONI Filippo
AICHNER Franz

NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT
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SCHLENGEBIET
FIAMMEGIALLE
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UNGHERIA
LADINIA
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MONTENUDA
VILLNOESS
2000 SKI CLU
LADINIA
JAPAN

2000 MASON
ASV PRAD
JAPAN
UNGHERIA
CERRETO LAGO
MONTENUDA
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Der Technische

B. LAUTH (AUT) #85

END
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1'28.27
1'28.31
1'28.41
1'28.41
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1'28.48
1'28.66
1'29.09
1'29.32
1'29.34
1'29.43
1'29.70
1'30.02
1'30.17
1'30.54
1'31.23
1'34.95

Delegierte
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84.67
85.28
86.79
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86.94
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90.57
97.07
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129.43
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